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KH, RH, URH sdvos rddié
beépitett kazettds magnéval

Kéziratként sokszorositva a RAMOVILL Szervizhél6zat o

részére, belsd hasznélatra 11.64

Osszedllitotta: Dud4s Arp4d, Ellendrizte: Déniel J6zsef ‘
1979. '

" MUSZAKI ADATOK .

55 A s

'Rédié eg!Ségo
Hullédmsévok

Erzékenység

A megadott érzékeny
koznake.

Kﬁzébfrekvencia
Szelektivitds

=

Prekvenciadtvitel
/elektroakusztikus/

Antenndk

535-1605 kHz KH /MW/
4,7-12 MH=z RH /sSw/
64~74 MHz URH. /FM/

KH 0,85 mV/m
RH o0,6 mV/m
URH 5 uV antenndrél

ferritrdl

ségi adatok 26 dB jel/zaj viszonyra vonat-

460 kHz -~ AM sdvok
lo,7 MHz - FM sév

AM=~en 22 dB-nél jobb 1 MHz~en
%9 xHz elhangoldsnél

FM-en 20 dB-nél jobb 69 Miz-en
*300 kHz elhangoldsndl

AM-en 100.0..0.-3000 Hz
FM-en 30..00000015000 Hz
AM sdvokon beépitett ferritantenna

és kiilsé antennacsatlakoztatdsi
lehetlsége.



=15-

10——-§ g
L] 2 -
RH és URH vételnél kihizhats telesz-
képantenna. '
egység.
Szalag Compact Casette rendszerii - 0
Szalagsebesség 4,76 cm/sec /E3%/
Kezelés nyomégombos rendszerii )
Sdvelrendezés kétsdvos mond
Pelvevd rendszer egyendramu t6rlés

védltakozbdramu ellmégnesezés

Eldmégnesezd oszcilldtor frekvenci-
dja a "BEAT CUT" jelii tolékapcsold=
val /S 4/ védltoztathatd.

Meghajté rendszer 9 V DC mikromotor mechanikus fordu-
latezdm stabilizdlédssal.

Szalagtovdbbitds:gumi meghajtészij=
jale.
Csévélés:bolygdkerekes dorzshajtéds=-
sal,
Tdpfesziiltség 220 V 50 Hz hdldézatrdl
9 V DC /6 db R20 tip. elem/
‘Teljesitményfelvétel 12 VA /hél16zatrél/
- Hangfrekvencids kimené- | -
teljesitmény 1,25 W /telepes iizem/
1 W /hélézati iizem/
Hangszdéré @ 12 cm szélessédvu kivitel o

4 ohmos impedancidju

Csatlakozéaljzatok és
azok impedancidja

Mikrofon aljzat 0,12e00000018 mV/ 3,5 kohm
Din aljzat /1,4/ 0,12c00000.18 mV/ 3,5 kohm
Frekvenciadtvitel 60eeeeeloooo Hz
Nyévogés 0,2%-ndl kisebdb
Szolgdltatédsok beépitett kondenzdtormikrofon
automatikus felvételi szintszabélyo-
z6
rddié automatikus kikapcsoléds iizem=
méd /SLEEP/

MAGN() MECHANIKA ROBBANTOTT RAJZA
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felvétel ellenlrzési lehetbség /3
fokozatban kapcsolhatdé hangerdvel/
kombindlt kijelzdmiiszer |
- hangolds
- tdpfesziiltség
- felvételi szint
sz4mldld
7 db tranzisztor
2 db integrédlt &ramkdr
TA 7137 el8erdsitéd
LA 4102 végerdsité
354%x236x102 mm
3,3 kp

Szervizkdnyvhoz hozzdtartozik az eredeti idegennyelvi leiréds.

Az egyes mérési Osszedllitdsokndl, rajzokndl e leirds oldal-

gzdmaira hivatkozunk.

MAGNETOFON MECHANIKUS BEALLITASAI.

1.

2.

3e

Nyomdgdrgs bedllitdsa sziinet dllédsban.

Magnd mechanika kiszerelése utdn nyomja be a PLAY és PAUSE
jelii nyomdégombokat.

Az l.82. 4brén ldthaté PAUSE LEVER B jelil mozgatdlemezi
hajlitsa meg annyira, hogy a hangtengely és nyomdgtrgs ko=
26tt 0,5...1 mm tévolsdg legyen.

Nyomégorgs bedllitdsa lejdtszéds dlldsban.

PLAY nyomégomb benyomésa utén a 2.sz. &brén 14thatd mdédon
41litsa be Ugy a PAUSE LEVER B jelii mozgatdlemezt, hogy a
nyomégdrgd kengyele és a csuszdlemez széle kozdtt kb.o,5
mm tdvolsdg legyen.

NyomdgtdrgS nyomdsénak bedllitdsa.
Rugés erdmérdvel ellendrizze a nyomégérgd nyomdsdt, mely-
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nek 350%50 g erével kell a hangtengelyhez nyomédni. A gor-
gét a dorzskapcsolat megsziinéséig kell visszahdzni.
Bedllitds: a kengyel alatt taldlhaté torzids rugé cseréjé-
vel, vagy deformdldsédval.

Lendtomeg hosszirdnyu jédtékdnak bedllitdsa.

A 3.82.4brdn 1ldthatdé bedllitdcsavar segitségével a talpcsa-
pédgyat Ugy dllitsa be, hogy a f8tengely hosszirdnyu jdtéka
0,2¢40,3 mm legyen.

Felcsévéld nyomaték bedllitdsa.

Lejédtszds lizemmédban 35~7o0 gcm nyomatékkal csévéli fel a
szalagot a késziilék.

Bedllitds: 47.jell kuplungszerkezet /14sd magnd mechanika

robbantott rajzdn/ cseréjével, vagy tisztitdsdval. Ha a
felcsévéll szalagtdnyér /43.jelil/ gumi szegélye kopott,vagy
szennyez8dott ezt is tisztitsa meg, illetve cserélje ki.

Csévélényomatékok bedllitdsa.

A kazettédban futd szalag egyénletes csévélését 6o gem-nél
nagyobb nyomaték biztositja. _

Bedllitds: csévélést végzd bolygdkerekek gumi szegélyének

tisztitdsédval, gumi meghajtdszij cseréjével, illetve a
bolygdkerekek cseréjével.

Kombindltfej bedllitésa.

lo kHz-es ellre felvett jel lejdtszdsakor a fej bedllitd=-
csavarjdt addig &llitsa, mig a kimenetre kapcsolt fesziilt-
ségmérd maximumot nem jelez. Hangerdszabdlyozé maximdlis,
hangszinszabdlyozd magas helyzetben legyen /14sd 4.és 5.
dbra/.

Eldmédgnesezés bedllitdsa.

Csatlakoztasson AC csdvoltmérdét az R209 jelii 1o ohmos el=-
lendllésra /kombindltfejjel sorban/. VR 20l jelil trimmer-
rel 4llitson be a csbvoltmérdn mérve 6 mVeff jelszintet.
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TA 7137 P IC

Pelhaszndlds: magnetofon felvevi~-lejétszderdsitdje,
beintegrdlt automatikus felvételi szinte
gzabdlyozd tranzisztorokkal.

Belsd felépités

TATI37PIC ,
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ug’ pause iever B
pause lever B S
pause lever A s ’ s
pause lever A 5 RADIO EGYSEG HANGOLASA.
tart
2. dbra _ p <
. . A hangoléshoz tartozé mérési Usszedllitdsok a mellékelt ide-
bedilito- : . gennyelvii szervizkonyvben taldlhaték. A miiveletek leirdsandl
a szervizkonyv dbrdira hivatkozunk. '
tlpcsapday ’ * Hangoldsndl a hangerdszabdlyozé maximélis, hangszinszabdlyozé
= magas helyzetben legyen. Kimeneten mérve max. 2 Veff jelszint
lendtomeg | | engedhet8 meg. Nagyobb jelszint esetén a generdtor jelszint-
3. gbra | jét cstkkentse. |
. FM KF-ek hangolédsa.
s : 0SZCILLOSZKOP ‘ /1. &bra/
KESZULEK fulhatigato V : *
EAR /kcmenet E] @ :
1RE> ] 17 , ,
T T T v Generator Forgdk. |Hangolo Tndik4léds
miterhelés ) ‘ csatlakoztatdsa|frek.|helyzetejelem
\¥ }
0w ' N 5.abra : 3/ e H 1 &
z-es ellendrzd , L koax kébellel Tlo3/sziirke ] Hangszdérd aljzat-
e KOMS&%‘E%FEE’LRS%&%ESANAK - 5 pF-es 330 oh=- Tlo4/z61d/ | ba osatlakoztatott
~ mos RC tagon 1o.7 | Nyitott T1o6/fehér/ | 4 ohmos miiterhelé-
- °  keresztiil az i y T108/rézsa~| sen AC CSVM-vel
{ ) Rlo5 ellendlldsd 2 szin/ | maximdlis kimenl=-
LY ra : T109/kék/ jelszintet

toridtej T komb. fej
wN23sel [ | HN214840

KF trafdk vasmagjait fontrdél lefelé csavarva az elsd maximum-
ra kell hangolni. Hangoldst a fenti sorrendben ismételje meg

a max. érzékenység és szelektivitds biztositdsa érdekében.
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FM-RF kordk hangolésa.

/2oa’.bra/

Generédtor - | Forgdk. [Hangold ‘ o
csatlakoztatdssg frek.|helyzete lelem Indikalés
koax kédbellel [64 MHz| Z4rt L lo4 Kimenetre csatla-
az antenna- 74 MHz Nyl#Ott Vco koztatott 4 ohmos

65 MHz| Max.szig- Llo2

bemene tre 73 MHz

nél jeld vc

Ire

A

miiterhelésen AC
CSVM-vel mérve maxi-
mdlis jelszintet

Szilkség esetén a 1épések fenti sorrendben megismételhetdk a

pontos sédvhatdrok betartdsa, valamint a maximdlis érzékenység

biztositdsa érdekében.

AM KP-ek hangolédsa.

/3.8bra/
Generétor Forgdk. |Hangold L
csatlakoztatdsa [frek.| helyzetejelem Indikalas
Kiils§ antenna 160 Tlo5/sédrga/ HangigiréiI%z%zba
. . .. csat oztato
csatlakozd pont— .. Nyitott|Tlo7/z61d/ 4 ohmos miiterheld-
ra koax kédbellel Tllo/feketefsen mérve max. ki-

mendjelszintet
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Alloméskeresd forgatdgomb
Hé1ldzati csatlakozdvezeték
R4dié-magndé dtkapcsold
Sévvd4ltSé kapcsold

Monitor kapcsold
Torldoszc. kapcsold
Forgékondenzétor

AM KF I /sdrga/
AM KF II /zo5ld/

"AM KP III /fekete/

FM KF II /2z51d/ /fehér/
FM KF I /sziirke/
Demod.primer /rézsaszin/
Demod.szekunder /kék/
KH oszc.tekercs

RH oszc.tekercs

Szerelt ferrit
Zérdkor
Torlboszc.tekercs

URH sdvsziird blokk

TA 7137 P ICc/elberdsits/
LA 4102 IC /végfok/

-241
~242
-244
~245
~246
~247
-248

-251
-252
-253
-255
-254
-256
-257
~249
-250

~243
-259
-260

-261

- =262

-263
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BURKOLAT RESZEI

1
12
15
35
39
44
49
52
58

66
67
To
T2
73
78
82

Eldérecsévéls kar szerelt
Visszacsévélld gorgd /szerelt/
Tiiskéstdrcsa

Rugé 43.-hoz

Rogzitlgylirii 43.=~hoz

Szerelt felcsévéld kuplung
Meghajtdészi]

Motor

Motor tédpfesz kontaktkapcsols
Szij tovédbbitd gorgd szdmldldhoz
Szémld1l4é

Szdmldld szij

Szerelt jack aljzat panel
Hé1l6zati transzformdtor
H41l6zati csatlakozd aljzat
Teleptarts fedél

Kazetta fedél

Hangszdré

Skdlalap

Hardob

Indikdtor miiszer
Hangszin potméter 20 kA
Hanger6 potméter lo kA
Atkapcsold gomb
Takardlemez 66.=hoz
Kapcsold mozgatdlemez
Beépitett mikrofon

HF panel /szerelt/
Teleszképantenna
Forgatégomb /hangszin,hangerd/

-211
~212
-213
=214

- =216

-215

=217

-218
-219
=220
-221
-222

-223
-224

-225

=226
=227
-228
~229
=230
=231
-232

233

-234
=235
-236
=237

~238
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AM=RF korck hangolédsa.
/ 4.8bra/
Generdtor [Forgdk. [Hangolé
| csatlakoztatdsd frek. helyzete lelem Indikalas
KH koax kébellel [535 kHz| zdrt T1o2/piros/ Hangszérd alj-

0SZC sugérzé ke— 1605 kH4 Nyitott [IC 102 zatba csatla-

KH 600 kHz| Max.szig-Llol/a

Mop Tetantemndra .o nl 141" jelrd TClol koztatott 4
RH 4,7 MHz| 2art T 1ol ohmos milterhe-
0SZC 12 MHz | Nyitott VCO/SW/ lésen mérve

RH 5 MHz |Max.szig<L lol/b maXe.kimen8jel~
- £ 3 y

MOD 11 MHz naleelreVCA/SN/ szintet

A hangoldst, fenti sorrendben, 1épésenként ismételje meg a
pontos sdvhatdrok valamint a megfeleld érzékenység elérése
.érdekében.

]

NYOMTATOTT ARAMKOROK RAJZAI.
/4.01ldal aljén/

1. Rddidéfrekvencids NYAK panel.

ROD ANTENNA jeli pontra a teleszkdpantenna bekotdvezetéke

csatlakozik.
AM IF jeli egységek az AM KF-~eket jelSlik,
FM IF Jelil egységek az FM KF-eket jelvlike.

MW SENS,SW SENS jelii alkatrészekkel a moduldtorkdroket
hangolhatja.



KF trafék pozicidszéma melletti betiijeldlés /pl.BLK/ a vas-
mag szinjelolésére utal. E szineket a hangoldsi tébldzatban
megadtuk,.

A zdrdjelben megadott fesziiltségek kdzéphulldamu vétel {izem—
médban mérhetdk.

R115 560 megfelel 560 ohm-nak, C1l22 0.047 megfelel 0,047 uF-
nak, azaz 4,7 nPF-nak/.

A ~

Te.o0ldal

*Tartalmazza a késziilék HF egységének és tépegységének rajzét,

e _oldal

valamint az egyes egységek kapcsoléddsdt a rddiéfrekvencids

2, HPF NYAK panel . | | ' o panellel. |

BekotSvezetdkek szinjeltlése: S betiivel jeldlt alkatrészek kapcsoldk.

RED - piros i WHT ~ fehér ; GRY - saziirke ' PB a lejdtszdst, REC a felvétel lizemmédot jeldli.

BILK - fekete ; BLV - kék ; ORG - narancs ' ; zéréjelben megadott fesziiltségértékek felvétel ilizemmédra vo=-

YIW - sdrga ;3 BRN = barna 4 natkoznake.

REC BIAS jelii trimmerrel az elSmégnesezl feszliltség 4llit-

haté be. |

o , . . e ALKATRESZJEGYZEK.

MOTOR LEAF SW jelll kapcsolo a magno tapfesziiltségét kap-~

csolja lejdtszds dlldsban. '- , tipus kédszdma: 49-38

A zéréjelben kozolt fesziiltségértékek felvétel ilizemmédban |

mérhetdk. , : RAMOVILL

| Rajzjel Megnevezés cikkszdm

3. Tépegység NYAK panel. "

EXT POWER DC 9 V jelii aljzat kiils§ tépfesziiltség csatlakoz~- - , MAGNO MECHANIKA

tatdsdra szolgdl. A 5 Kombindltfej - =20l

A piros héromszoggel jelzett alkatrészek a késziilék élet- 6 T6r16fe j -202

védelmi el8irdsdit biztositjdk, ezért ezek csak az emdeti , 7. Nyomdgsrgs | ~203

alkatrészekre cserélhetlke. Az eldirt biztositdéndl nagyobb 8 Torzids rugé nyomégérgdhsz 204

értékiit beédpiteni tilos !

' 16 Automata végdlléskapcsold érzé-
6. oldal keld ~205
=222 17 Automata végdélldskapcsolS kar. ~206

A késziilék rddiéfrekvencids egységének kapcsoldsi rajzdt tar- 20 - NyomSgomb - =207
talmazza. Nagysdgrend nélkiil jelslt alkatrészek esetén az el- 25 Visszacsévél$ kar . -208
lendlldsok ohm-ban, kapacitdsok uF-ban vannak megadva /pl. | 31 ) Lendtomeg -209

33 i Talpcsapdgy lendtdmeghez =210
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